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・６ゲーム先取ノーアドバンテージ。５－５の時のみデュース有り。

※試合前の練習はサービス４本。セルフジャッジ。

※勝者チームがボールを持って結果報告をお願いします。

竹中・伊藤

伊藤・伊藤

２０２２　クリスマス８０歳ダブルス

3位決定戦

「本戦トーナメント試合方法・注意事項」

平野・小島

竹中・伊藤

杉浦・杉浦

鈴木・鈴木

1

2

１，２位トーナメント

A1位

B2位

3

4

D２位

C１位

長谷部・古橋

小田・矢野

5

6

D1位

C2位

岸本・中村

大藪・宮地

7

8

A２位

B１位

小田・小田

伊藤・伊藤

1

2

３，４位トーナメント

A３位

B４位

3

4

D４位

C３位

本田・佐藤

藤木・田中

5

6

D３位

C４位

杉山・杉山

三矢・岩月

7

8

A４位

B３位

原口・大参

戸羽・山内


